

Bjørns Tømmerforretning ApS

Trehusevej 18  
8722 Hedensted

CVR-nummer: 32267866

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 24 / 6 2016

---

Dirigent: Bjørn Skøtt Kvejborg



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bjørns Tømrerforretning ApS Trehusevej 18 8722 Hedensted
	Telefon: 75 89 69 00 Telefax: 75 89 69 06 E-mail: kvejborg@dortheasminde.dk
	CVR-nr.: 32 26 78 66 Stiftet: 23. juni 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Skøtt Kvejborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 24 / 6 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde efter regning og tilbud.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i 2015 ikke været tegnet den lovpligtige arbejdsskadeforsikring på selskabets medarbejdere. Ledelsen er opmærksom herpå, og der er tegnet en ny i 2016.

Der er ikke registreret øvrige usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 218, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Sammen med tidligere års underskud har underskuddet resulteret i, at selskabets kapital pr. 31. december 2015 er tabt. Selskabet har ved regnskabsårets udgang en egenkapital på t.kr. -483 og har således tabt hele anpartskapitalen og selskabet er derfor omfattet af SEL §119.

Ledelsen planlægger, at selskabets anpartskapital reetableres ved egen indtjening gennem de næste års driftsoverskud.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed samt der skabes et positivt driftsresultat og et positivt cash flow. Ledelsen forventer, at dette vil ske og henviser i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016. Selskabet forventer at kunne reetablere sin egenkapital ved egen positiv indtjening i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>162.924</b>	<b>292.412</b>
2 Personaleomkostninger .....	-321.234	-312.341
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-17.000	-17.000
Andre driftsomkostninger .....	-5.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-180.310</b>	<b>-36.929</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.259	1.704
Andre finansielle omkostninger .....	-40.433	-42.593
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-218.484</b>	<b>-77.818</b>
4 Skat af årets resultat .....	0	-71.632
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-218.484</b>	<b>-149.450</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-218.484	-149.450
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-218.484</b>	<b>-149.450</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
5 Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	34.708	51.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>34.708</b>	<b>51.708</b>
Deposita .....	4.169	4.169
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.169</b>	<b>4.169</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>38.877</b>	<b>55.877</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	5.500	6.500
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.500</b>	<b>6.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	67.860	141.584
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3.500	15.130
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	46.135	28.259
Periodeafgrænsningsposter .....	1.575	23
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>119.070</b>	<b>184.996</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>124.570</b>	<b>191.496</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>163.447</b>	<b>247.373</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	110.722	110.722
Overført resultat .....	-718.497	-500.013
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-482.775</b>	<b>-264.291</b>
Kreditinstitutter .....	195.605	247.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	288.731	97.247
Anden gæld .....	161.886	166.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>646.222</b>	<b>511.664</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>646.222</b>	<b>511.664</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>163.447</b>	<b>247.373</b>

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat før ekstraordinære poster og skat udgør for 2015 et underskud på t.kr. 218 og efter skat t.kr. 218. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er negativ og udgør tkr. -483 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at anpartshaveren og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske samt at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	315.179	299.194
Andre omkostninger til social sikring .....	6.055	13.147
	<u>321.234</u>	<u>312.341</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	17.000	17.000
	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Nedskrivning skatteaktiv.....	0	71.632
	<u>0</u>	<u>71.632</u>

## NOTER

	Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	6.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-6.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-6.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	6.000
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	0
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	261.890
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-43.500
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	218.390
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-210.182
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	43.500
Årets af-/nedskrivninger.....	-17.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-183.682
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>34.708</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2015	2014
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	46.135	28.259
	<u>46.135</u>	<u>28.259</u>

Selskabet har pr. 31. december 2015 udlånt kr. 46.135 til direktionen. Lånet er forrentet efter gældende regler. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

	1/1 2015	Forslag til resultatdispon- ering	31/12 2015
<b>8 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission.....	110.722	0	110.722
Overført resultat .....	-500.013	-218.484	-718.497
	<u>-264.291</u>	<u>-218.484</u>	<u>-482.775</u>
